ВОТКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА



РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Бюджет муниципального образования «Город Воткинск» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Принято Воткинской городской Думой

28 октября 2020 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Воткинск», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от 26 ноября 2008 года № 403, Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:

- 1. Внести в Бюджет муниципального образования «Город Воткинск» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующие изменения:
 - 1) в части 1 статьи 1:
- a) в пункте 1 слова «в сумме 2 403 064,1 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 2 540 042,7 тысяч рублей»;
- б) в пункте 2 слова «в сумме 2 548 101,6 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 2 667 554,6 тысяч рублей»;
- в) в пункте 5 слова «в сумме 145 037,5 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 127 511,9 тысяч рублей»;
 - 2) в части 2 статьи 1:
- а) в пункте 1 слова «в сумме 2 169 964,2 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 2 223 917,5 тысяч рублей» и слова «в сумме 2 085 266,8 тысяч рублей» заменить словами «в 2 139 220,1 сумме тысяч рублей»;
- б) в пункте 2 слова «в сумме 2 224 936,2 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 2278 889,5 тысяч рублей» и слова в «в сумме 2 134 771,8 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 2 188 725,1 тысяч рублей»;
- 3) в части 3 статьи 2 слова «в 2021 году в размере 4 860 тысяч рублей», заменить словами «в 2021 году в размере 9 249,7 тысяч рублей»;
- 4) в части 1 статьи 6 слова «в сумме 202 916,2 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 302 365,9 тысяч рублей»;
- 5) в пункте 1, части 1 статьи 9 слова «в сумме 975 512,8 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 970 426,0 тысяч рублей»;
- 6) Приложения №№ 1, 2, 3, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19 в части изменяемых показателей (строк) изложить в новой редакции (прилагается).

- 2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
- 3. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике «Муниципальные ведомости города Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального образования «Город Воткинск».

Временно исполняющий полномочия Главы муниципального образования

«Город Воткинск»

Отдел дохументационного в В О.Ю.Сорокина обеспечения

28 октября 2020 года

№ 24-PH

Председатель городской Думы

обеспечения Д.Пищиков